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 (
FORM 3-1
)DAFTAR HADIR 
PELAKSANAAN UJIAN USULAN SKRIPSI

Pada hari ini .................. Tanggal ........ Bulan .............. Tahun .......... telah dilaksanakan UJIAN USULAN SKRIPSI bagi mahasiswa :

	N A M A	:  
	N . I. M	:  

Bertempat di Ruang Sidang Program Studi Farmasi FIKES UMM, dengan Tim Penguji sebagai berikut:

	No
	NAMA
	TANDA TANGAN

	1.
	
	1.

	2.
	
	2.

	3.
	
	3.

	4.
	
	4.




								Malang, 
								Ketua Tim Penguji



						
								______________________
								NIP.
















 (
FORM 3-2
)
BERITA ACARA
PELAKSANAAN UJIAN USULAN SKRIPSI


Pada hari ini ............. Tanggal ............ Bulan ............... Tahun .............. telah dilaksanakan UJIAN USULAN SKRIPSI bagi mahasiswa :
	N A M A		: 
	N . I . M		: 
	Judul Usulan Skripsi	:	


Bertempat di Ruang Sidang Program Studi Farmasi FIKES UMM, dengan Tim Penguji sebagai berikut:
Ketua merangkap anggota	:  
Anggota	:  1.  
	   2.  
   3.  
Nilai hasil ujian dari tim Penguji adalah sebagai berikut :
	P e n g u j i
	N i l a i

	1.  
	1.

	2.  
	2.

	3.  
	3.

	4.  
	4.

	Nilai Rata – Rata
	

	Nilai Huruf
	



Berdasarkan nilai di atas, maka mahasiswa tersebut dinyatakan : LULUS/TIDAK LULUS * 
							Malang, ..................................										Ketua Tim Penguji


							_________________________
							NIP.
* Coret yang tidak perlu
BERITA ACARA MK SKRIPSI

Panitia Ujian Skripsi Sarjana (S1) Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Malang pada:
	Hari/ Tanggal	 SemPro	: 
	Hari/ Tanggal	 SemHas*	:
	Tempat	: Ruang Sidang Program Studi Farmasi
Telah mengadakan Ujian Skripsi atas nama mahasiswa :
Nama	                         : 
NIM			 : 
Program Studi		 : Farmasi
Judul Skripsi*              : 

Dengan nama penguji  sebagai berikut :
	P e n g u j i
	Nilai Angka
	Tanda Tangan

	
	SemPro
	SemHas
	Akhir
	

	(a)
	(b)
	(c)
	(d) = (b + 5 c) / 6
	(e)

	1. 
	
	
	
	1.

	2. 
	
	
	
	2.

	3. 
	
	
	
	3.

	4. 
	
	
	
	4.



Hasil		  : Lulus/ Tidak lulus**)
Kategori	  : Layak/ Tidak layak**) Untuk dipublikasikan dan dimuat di Web UMM

	Mengetahui,
Ketua Program Studi


NIP.
	
	Malang,
Ketua Tim Penguji


NIP.


						            
* ditulis tangan saat akan seminar hasil (SemHas)							
**Coret yang tidak perlu
 (
FORM 3-3
)
PENILAIAN USULAN SKRIPSI

JUDUL USULAN SKRIPSI :   



NAMA / NIM	                         :   
	SASARAN PENILAIAN
	SKALA SKOR

	A. PENILAIAN NASKAH

	1. JUDUL
Relevansi dengan isi naskah skripsi, cara perumusan judul : ringkas, jelas, tegas
	1
	2
	3
	4
	5

	2. PERMASALAHAN
Perumusan Masalah, tujuan Penelitian, Hipotesa (jika ada)
	2
	4
	6
	8
	10

	3. LATAR BELAKANG MASALAH
Relevansi dengan permasalahan, aktualisasi, Penting untuk diteliti, Cara pengumpulan data, Kepadatan dan kejelasan lingkup bacaan
	1
	2
	3
	4
	5

	4. METODE PENELITIAN
Ketepatan pemilihan pola penelitian, Cara pengambilan sampel, Cara kerja
	2
	4
	6
	8
	10

	5. DAFTAR PUSTAKA
Relevansi dengan permasalahan, Kemutakhiran , Jenis dan pustaka (buku, teks, jurnal, dll)
	1
	2
	3
	4
	5

	6. BAHASA
Kejelasan susunan kalimat, Penggunaan kata/istilah
	1
	2
	3
	4
	5

	B. PENILAIAN SEMINAR

	7. Kemampuan menyusun ringkasan untuk presentasi
	2
	4
	6
	8
	10

	8. Ketepatan dan keterampilan penggunaan alat 
(OHP, papan tulis, LCD, alat peraga dll)
	1
	2
	3
	4
	5

	9. Penggunaan bahasa lisan
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Pengendalian waktu
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Sikap dan penampilan
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Penguasaan materi
	2
	4
	6
	8
	10

	13. Obyektivitas dalam menanggapi pertanyaan
	2
	4
	6
	8
	10

	14. Ketepatan jawaban atas pertanyaan yang diajukan
	2
	4
	6
	8
	10

	TOTAL SKOR
	

	NILAI SemPro = TOTAL SKOR
	Nilai angka
	Nilai huruf

	
	
	



 (
Malang
, ..................................
Penguji I
_____________________
NIP.
)Skala Nilai
	Total Skor
	Nilai Angka
	Nilai Huruf

	> 80
	> 80
	A

	75 - 80
	75.0 – 80.0
	B+

	70 – 74,9
	70.0 – 74.9
	B

	< 70
	< 70.0 
	TIDAK LULUS


 (
FORM 3-3
)
PENILAIAN USULAN SKRIPSI

JUDUL USULAN SKRIPSI :   



NAMA / NIM	                         :   
	SASARAN PENILAIAN
	SKALA SKOR

	A. PENILAIAN NASKAH

	1. JUDUL
Relevansi dengan isi naskah skripsi, cara perumusan judul : ringkas, jelas, tegas
	1
	2
	3
	4
	5

	2. PERMASALAHAN
Perumusan Masalah, tujuan Penelitian, Hipotesa (jika ada)
	2
	4
	6
	8
	10

	3. LATAR BELAKANG MASALAH
Relevansi dengan permasalahan, aktualisasi, Penting untuk diteliti, Cara pengumpulan data, Kepadatan dan kejelasan lingkup bacaan
	1
	2
	3
	4
	5

	4. METODE PENELITIAN
Ketepatan pemilihan pola penelitian, Cara pengambilan sampel, Cara kerja
	2
	4
	6
	8
	10

	5. DAFTAR PUSTAKA
Relevansi dengan permasalahan, Kemutakhiran , Jenis dan pustaka (buku, teks, jurnal, dll)
	1
	2
	3
	4
	5

	6. BAHASA
Kejelasan susunan kalimat, Penggunaan kata/istilah
	1
	2
	3
	4
	5

	B. PENILAIAN SEMINAR

	7. Kemampuan menyusun ringkasan untuk presentasi
	2
	4
	6
	8
	10

	8. Ketepatan dan keterampilan penggunaan alat 
(OHP, papan tulis, LCD, alat peraga dll)
	1
	2
	3
	4
	5

	9. Penggunaan bahasa lisan
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Pengendalian waktu
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Sikap dan penampilan
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Penguasaan materi
	2
	4
	6
	8
	10

	13. Obyektivitas dalam menanggapi pertanyaan
	2
	4
	6
	8
	10

	14. Ketepatan jawaban atas pertanyaan yang diajukan
	2
	4
	6
	8
	10

	TOTAL SKOR
	

	NILAI SemPro = TOTAL SKOR
	Nilai angka
	Nilai huruf

	
	
	



 (
Malang
, ..................................
Penguji I
I
_____________________
NIP.
)Skala Nilai
	Total Skor
	Nilai Angka
	Nilai Huruf

	> 80
	> 80
	A

	75 - 80
	75.0 – 80.0
	B+

	70 – 74,9
	70.0 – 74.9
	B

	< 70
	< 70.0 
	TIDAK LULUS


 (
FORM 3-3P
)
PENILAIAN USULAN SKRIPSI

JUDUL USULAN SKRIPSI :   



NAMA / NIM	                         :   
	SASARAN PENILAIAN
	SKALA SKOR

	A. PENILAIAN NASKAH

	1. Kejujuran
	2
	4
	6
	8
	10

	2. Inisiatif
	1
	2
	3
	4
	5

	3. Kreativitas
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Ketekunan
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Disiplin
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Tanggung Jawab
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Kerja sama
	1
	2
	3
	4
	5

	B. PENILAIAN SEMINAR

	8. Kemampuan menyusun ringkasan untuk presentasi
	2
	4
	6
	8
	10

	9. Ketepatan dan keterampilan penggunaan alat 
(OHP, papan tulis, LCD, alat peraga dll)
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Penggunaan bahasa lisan
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Pengendalian waktu
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Sikap dan penampilan
	1
	2
	3
	4
	5

	13. Penguasaan materi
	2
	4
	6
	8
	10

	14. Obyektivitas dalam menanggapi pertanyaan
	2
	4
	6
	8
	10

	15. Ketepatan jawaban atas pertanyaan yang diajukan
	2
	4
	6
	8
	10

	TOTAL SKOR
	

	NILAI SemPro = TOTAL SKOR
	Nilai angka
	Nilai huruf

	
	
	



 (
Malang
, ..................................
Pembimbing I
_____________________
NIP.
)Skala Nilai
	Total Skor
	Nilai Angka
	Nilai Huruf

	> 80
	> 80
	A

	75 - 80
	75.0 – 80.0
	B+

	70 – 74,9
	70.0 – 74.9
	B

	< 70
	< 70.0 
	TIDAK LULUS







 (
FORM 3-3P
)
PENILAIAN USULAN SKRIPSI

JUDUL USULAN SKRIPSI :   



NAMA / NIM	                         :   
	SASARAN PENILAIAN
	SKALA SKOR

	A. PENILAIAN NASKAH

	1. Kejujuran
	2
	4
	6
	8
	10

	2. Inisiatif
	1
	2
	3
	4
	5

	3. Kreativitas
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Ketekunan
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Disiplin
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Tanggung Jawab
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Kerja sama
	1
	2
	3
	4
	5

	B. PENILAIAN SEMINAR

	8. Kemampuan menyusun ringkasan untuk presentasi
	2
	4
	6
	8
	10

	9. Ketepatan dan keterampilan penggunaan alat 
(OHP, papan tulis, LCD, alat peraga dll)
	1
	2
	3
	4
	5

	10. Penggunaan bahasa lisan
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Pengendalian waktu
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Sikap dan penampilan
	1
	2
	3
	4
	5

	13. Penguasaan materi
	2
	4
	6
	8
	10

	14. Obyektivitas dalam menanggapi pertanyaan
	2
	4
	6
	8
	10

	15. Ketepatan jawaban atas pertanyaan yang diajukan
	2
	4
	6
	8
	10

	TOTAL SKOR
	

	NILAI SemPro = TOTAL SKOR
	Nilai angka
	Nilai huruf

	
	
	



 (
Malang
, ..................................
Pembimbing I
I
_____________________
NIP.
)Skala Nilai
	Total Skor
	Nilai Angka
	Nilai Huruf

	> 80
	> 80
	A

	75 - 80
	75.0 – 80.0
	B+

	70 – 74,9
	70.0 – 74.9
	B

	< 70
	< 70.0 
	TIDAK LULUS
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